
Číslo smlouvy: 162022 

 

 Smlouva o ubytování (o přechodném nájmu)                 
podle § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. 

 

Smluvní strany 
Jméno : Ing. Ivan Turek Chata Jana  

             Rejdice 26, 46848 Kořenov  

             IČ: 15323056 

zastoupený: ing. Ivanem Turkem 

číslo účtu: 5754277359/0800 

/ dále jen ubytovatel  

a 

 

Jméno:  Základní škola a mateřská škola, Praha 8,  Lyčkovo nám. 6 

IČ:        604 33 230 

zastoupená :   Mgr. Janem Kordou, ředitelem školy 

 

/ dále jen ubytovaný /  

 

II. 
Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu chata Jana v době od 7.10.22 do 14.10.22  

celkem cca 25 osob, z toho 22 žáků a 3 dospělé /pedagogický dohled, zdravotník/ a 

poskytnout jim služby za podmínek v této smlouvě dále sjednaných.  

Ubytovatel prohlašuje, že ubytování zcela splňuje hygienické požadavky na pobyt pro 

žáky, stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje se poskytovat všechny 

služby v souladu s podmínkami v nich stanovenými.   

 

III. 

Podmínky ubytování 
Ubytovatel ubytuje žáky a dospělé ve třílůžkových a čtyřlůžkových pokojích 

vybavených nejméně takto: 

  dvoulůžka,  jednolůžka   lůžka včetně lůžkovin,  

   noční  stolky s lampičkami,  židle, stolek, 

  dvě skříňky/ regály/ na šatstvo, 

  dívky a chlapci budou ubytováni odděleně,  

  sociální zařízení /sprcha, WC/ společné pro  více ubytovaných / 

       6 koupelen a 7 x WC/ 

 teplá voda k dispozici celodenně.  

Ubytovatel připraví ubytování tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat  

dne 7.10.22  od cca 12.00 hod.  

Ubytovaný vyklidí  penzion- pokoje - dne  14.10.22   cca do 10.00 hod.  

 

 

 

 



IV. 

Podmínky stravování 
Ubytovatel poskytne ubytovaným tři jídla denně a 2 svačiny ve vlastní jídelně. 

Stravování začíná obědem dne 7.10.22  a končí svačinou na cestu dne 14.10.22 . 

Strava bude podávána takto:        Snídaně: v době   7.30 -   8.30 hod.  (po dohodě) 

                                                      Oběd:  v době  12.00 - 13.00 hod. (po dohodě) 

                                                      Večeře:  v době  18.00 - 19.00 hod. (po dohodě) 

Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu nejméně v množství, kvalitě a složení tak, jak 

příslušné právní předpisy stanoví pro stravování žáků  a učitelů  v jídelnách základních 

škol. Ubytovaný si vyhrazuje právo podílet se na sestavování jídelního lístku.  

 

V. 

Cena 
Cena činí 500 Kč (pro žáka) a 620 Kč (pro jednoho dospělého) za osobu a den.   

Dvě dospělé osoby mají pobyt zdarma. Celkem tedy: 500 x 7 x skutečný počet žáků  

(+ 7 x 620 = 4.340,-Kč za jednoho dospělého) včetně DPH.  

Cena je splatná  převodem na účet ubytovatele takto:  

- záloha   ve výši  20.000  Kč do 15. 9. 2022,   

doplatek  ve výši /dle skutečnosti /.Kč  do 15 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

Ubytovatel zálohy i doplatek řádně vyúčtuje a vyúčtování – fakturu – včas doručí 

ubytovanému. Předběžně je počítáno s cca 22 platícími žáky. 

  

VI. 

Odstoupení od smlouvy, storno 
Ubytovaný může od smlouvy  kdykoliv odstoupit  dle smluvních podmínek o stornu 

nebo snížit počet ubytovaných osob. 

Ubytovatel může od smlouvy odstoupit, pokud se počet ubytovaných osob před 

zahájením ubytování sníží o více než 8 osob. 

 

VII. 

Další ujednání 
Ubytování a stravování pro 2 dospělé osoby  zajistí ubytovatel na svůj náklad. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývajícími, 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smlouva se vyhotovuje ve dvou 

stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno měnit a 

doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany.  

 

Ředitel školy zmocňuje k jednáním ve věci této smlouvy:  

Mgr. Petra Tichého, třídního učitele a vedoucího školy v přírodě. 

 

  

V  Rejdicích  dne ……………………               V Praze dne ………………………….. 

                                         

 

 

 

………………………………     ………………………………….. 

              ubytovatel             ubytovaný  


